
 ZARZĄDZENIE NR 48/2021

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 22 września 2021 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXV sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372)  oraz  §  29  ust.  2  pkt  2  lit.  b  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XXV sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

a) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. (Zał. Nr 1);
b) w sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej  Powiatowi  Bielskiemu  w Bielsku

Podlaskim (Zał. Nr 2);
c) w sprawie udzielenia  pomocy finansowej  Powiatowi  Bielskiemu w Bielsku

Podlaskim na  dofinansowanie  realizacji  zadania  pod  nazwą „Remont  drogi
powiatowej  Nr  1681B  od  miejscowości  Koszele  do  skrzyżowania  z  drogą
powiatową Nr 1678B” (Zał. Nr 3);

d) w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  pomiędzy  Miastem
Bielsk Podlaski i Gminą Orla (Zał. Nr 4);

e) zmieniającej  uchwałę  w sprawie  Programu  opieki  nad  zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Orla
w 2021 roku (Zał. Nr 5);

f) zmieniającej  uchwałę  w sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty
(Zał. Nr 6).

§  2.  Upoważnić  do  przedstawienia  i  omówienia  w  czasie  sesji  projektów  uchwał
wymienionych w § 1:

1) w pkt 1-3  – Panią Joannę Onufryjuk – Skarbnika Gminy;
2) w pkt 4-6 – Panią Irenę Odzijewicz – Sekretarz Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
Leon Pawluczuk


